oficina de Secretaría Municipal. 

10 Elaboración y redacción de actas de matrimonio. 

11 Elaboración y redacción de certificaciones de Inscripciones de 
terrenos. 

TRABAJO REALIZADO DURANTE EL MES DE JULIO:  TOTAL DE DOCUMENTOS RECIBIDOS:  

CIENTO NOVENTA Y DOS (192). 

1 Recepción de solicitudes de los vecinos del municipio, para 
presentar en reunión ordinaria y extraordinaria de Concejo 
municipal. 

2 Recepción de documentos y solicitudes de las diferentes oficinas 
de la municipalidad. 

3 Recepción de documentos tales como:

[...]

oficina de Secretaría Municipal. 

10 Redacción de actas de matrimonio 

11 Elaboración y redacción de certificaciones de Inscripciones de 
terrenos. 

TRABAJO REALIZADO DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE:  TOTAL DE DOCUMENTOS RECIBIDOS: 

CIENTO QUINCE (115). 

1 Recepción de solicitudes de los vecinos del municipio, para 
presentar en reunión ordinaria y extraordinaria de Concejo 
municipal. 

2 Recepción de documentos y solicitudes de las diferentes oficinas de 
la municipalidad. 

3 Recepción de documentos tales como:

[...]

oficina de Secretaría Municipal. 

10 Redacción de actas de matrimonio 

11 Elaboración y redacción de certificaciones de Inscripciones de 
terrenos. 

TRABAJO REALIZADO DURANTE EL MES DE DICIEMBRE:  TOTAL DE DOCUMENTOS RECIBIDOS: 

DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO (265). 

1 Recepción de solicitudes de los vecinos del municipio, para 
presentar en reunión ordinaria y extraordinaria de Concejo 
municipal. 

2 Recepción de documentos y solicitudes de las diferentes oficinas 
de la municipalidad. 

3 Recepción de documentos tales como: